
Hallintosäännönmukainen valtuutetun kysymys

Valtuustokysymys yleisten pysäköintipaikkojenlisäämisestä

Espoo Kirjaamo
Esbo P,.a^i;o.

•

Sp 1 8 -06- 2020
No
Nr kl.

Yleisilläpysäköintipaikoillaon monia käyttötarkoituksia.Ne tarjoavat mahdollisuuden vieraspysäköintiin,

jonka kysynnässäon piikkejäerilaisten juhlapäivienja muiden tilaisuuksien yhteydessä.Jotkut

pysäköintialueeton sijoitettu siten, ettäniiltäon hyvälähteäulkoilu-ja latuverkostoon. Kaupungin erilaiset
kotipalvelut tarvitsevat myösyleisiäpysäköintipaikkoja,joiden käyttöönvoidaan nyt antaa erityisiä

pysäköintilupia.

Espoon kaupunginhallitus on 16.1.2017 vahvistanut asemakaavoituksessa noudatettavat autopaikkanormit.
Näihinkuuluu myösyleisten pysäköintipaikkojenjärjestäminensuhteessa l ap/1000 kerrosneliömetriä

asuntoalueilla ja l ap/1500 kerrosneliömetriäliikekeskuksissa ja niiden välittömässäläheisyydessä.Yleiset

pysäköintipaikatvoidaan osoittaa LP-alueilla, kadunvarsipysäköintinätai laitospysäköintinä.

Samassa yhteydessä hyväksyttiinpysäköinninkehittämisohjelma.Yhtenätavoitteena oli toteuttaa

pysäköinninseurantajärjestelmä,jonka yhdeksi osaksi tulisi laskentaohjeen mukaisten
asemakaavaratkaisujen seuranta. Aina lautakunnan hyväksyttyäasemakaavan tai asemakaavan muutoksen
talletettaisiin taulukkoon tiedot pysäköintiratkaisuista.Paikat merkittäisiin"tavoitepaikkoina" tms. omalla
koodilla ja ne muutettaisiin todellisiksi paikoiksi, kun ne on rakennettu.

Kehittämisohjelmanseurannan oli tarkoitus käsittäämm. 3...5 vuoden väleintehtäväkatselmus, jossa
selvitetäänseuraavia asioita: kuinka paikat on toteutettu, kuinka hyvin pysäköintitoimii kyseiselläalueella,
kuinka suuri on vapaana olevien paikkojen määrä,kuinka suuri on asuntoyhtiöidenautopaikkoja

jonottavien määrä,esiintyyköalueella mahdollista väärääpysäköintiä.Tiedon keräämisenja sen myötä
erilaisten pysäköintiratkaisujentoteutumisen ja onnistumisen seurannan katsottiin helpottavan tulevina
vuosina mitoitusarvojen päivitystä.

Pysäköinninkehittämisohjelmassatodettiin myösnäin:"Valmisteilla olevissa ja tulevissa kaavoituskohteissa
varmistetaan autopaikkojen riittävyys,nyt ja tulevaisuudessa. Ennen kaavan hyväksymistäautopaikkojen
mahdollista myöhempäälisäämistävarten tehdyt varaukset kaava-alueella täytyyosoittaa päättäjille."

Monilla aikaisemmin asemakaavoitetuilla alueilla on asetettua normia vähemmänyleisiä
pysäköintipaikkoja.Normista huolimatta on myösjoillain uudemmilla asemakaava-alueilla jätetty
osoittamatta sen mukaisia pysäköintipaikkoja.Esimerkiksi Niittykummun uudessa asemakaavassa on vain
kaksi yleisten pysäköintipaikkojenaluetta, joista suurempi on vaarassa poistua vireilläolevan
kaavamuutoksen yhteydessä. Katusuunnitelmassa osoitettavien paikkojen määrääei aina ole kirjattu siten
asemakaavaan, ettäne osattaisiin sisällyttääkatusuunnitelmaan.

Kun vaikuttaa siltä,ettäohjelman noudattamisessa on ollut puutteita eikäsen seurannasta oli vieläsaatu
tietoja, kysyn,

aikooko kaupunginhallitus varmistaa, ettäpysäköinninkehittämisohjelmanseurantaa
suoritetaan asianmukaisesti ja toimia siten, ettäkaavoitetuilta alueilta puuttuvat yleiset autopaikat
saataisiin aikaan joko katusuunnitelmia tai asemakaavoja muuttamalla?
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